
Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace Brněnská 29 , Jihlava  586 01  tel. 567303521 

Výsledková listina krajského kola soutěže v německém jazyce dne 13. 3. 2015 
 

Krajské kolo soutěže v jazyce německém se konalo dne 13. 3. 2015 v Domě dětí a mládeže v Jihlavě. 

Do krajského kola soutěže bylo z okresů Jihlava, Třebíč, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou a 

Pelhřimov přihlášeno celkem 20 soutěžících žáků a studentů. Krajské kolo proběhlo pro pět soutěžních 

kategorií: 
II. A, II. B  a  II. C, III. A  a  III. B. Do kategorie II. A bylo přihlášeno 5 soutěžících, do kategorie II. B  

5 soutěžících, do kategorie II. C 2 soutěžící, do kategorie III. A 5 soutěžících a do kategorie III. B  

3 soutěžící.  

Celkem se krajského kola zúčastnilo 18 soutěžících. 

 

 

Pro každou soutěžní kategorii byla ustanovena a pracovala tato hodnotící porota: 

 

Pro kategorii II. A: 

 

Předsedkyně: Mgr. Jarmila Kalábková  ZŠ Poděbradova 79, Polná 

Členky:  Mgr. Marie Skolková   ZŠ a MŠ Košetice 165 

  Mgr. Iva Šestáková   RM - Consultatns s. r. o., Na Hranici 6, Jihlava 
            

 

Pro kategorii II. B a II. C: 

 

Předsedkyně:  Mgr. Jitka Vejborová   Gymnázium Jirsíkova 244, Pelhřimov 

Členky: Mgr. Hana Řezníčková  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

   Mgr. Jana Březinová   Gymnázium Masarykovo náměstí 9/116, Třebíč 

 

Pro kategorii III. A a III. B: 

 

Předseda: Klaus Mike Hűbner    Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

Členové:  Mgr. Jitka Kociánová   Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Humpolec 

      Mgr. Libuše Hejdová   OA Jirsíkova 875, Pelhřimov 

Rodilý mluvčí Gerhard Grubeck   Gymnázium Dr. K. Polesného Znojmo   

 

      

Výsledky v jednotlivých kategoriích 

 
Kategorie II. A: 

 
1. místo: Natálie Řezáčová 20 bodů ZŠ Benešova 585, Třebíč  

2. místo: Anna Slabá  18,5 bodů ZŠ Na Pražské 1543, Pelhřimov  

3. místo: Aneta Křivůnková 14,5 bodů ZŠ a MŠ Wolkerova 2941, Havlíčkův Brod 

4. místo: Lucie Houdková 13 bodů ZŠ Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 

5. místo: Vojtěch Olexa    8 bodů ZŠ Kollárova 30, Jihlava 

   

Nejvyšší možný počet bodů byl: 24 bodů.    

 

Hodnotící porota uvedla: soutěžící byli přibližně na stejné úrovni, rozdíly byly v poslechu. 

Porota ocenila, že soutěžící byli schopni reagovat na podněty a konverzovat. 

 

 

 

 



 

Kategorie II. B  a II. C: 

 

Kategorie II. B:  

 
1. místo: Zuzana Martinů 26 bodů Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava  

2. místo: Radka Březnová 21 bodů Gymnázium Masarykovo náměstí 9/116, Třebíč 

3. místo: Matěj Doležálek 20 bodů Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147, 

       Humpolec 

4. místo: Veronika Časarová 18 bodů Gymnázium, SOŠ a VOŠ Husovo náměstí 1,  

                                                                                   Ledeč nad Sázavou 

5. místo: Libor Havlík  14 bodů Biskupské gymnázium U Klafárku 3,  

Žďár nad Sázavou   

Nejvyšší možný počet bodů byl: 31 bodů.  

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěžících byla dobrá. Rozdíly mezi nimi byly dány odlišnou délkou 

studia němčiny. Každopádně soutěžící projevili velkou odvahu a chuť předvést vše, co umí. 

 

 

Kategorie II. C:  

 

1. místo:  Sarah Jamshidigholdori 30 bodů ZŠ Oslavická 1800/20, Velké Meziříčí 

2. místo: Natali Kaufholdová  28 bodů Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

 

Nejvyšší možný počet bodů byl: 31 bodů.  

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň obou soutěžících dívek byla výborná.  

 

 

Kategorie III. A a III. B: 

 

Kategorie III. A: 

 
1. místo: Nguyen Thivan Anh  20 bodů Katolické gymnázium, Otmarova 22, Třebíč 

2. místo: Lenka Kőlblová  18 bodů Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

3. místo: Kristýna Krulíková  12 bodů Gymnázium Jiráskova 637, Chotěboř 

4. místo: Šárka Bartáková    9 bodů Gymnázium Dr. A. Hrdličky,  

Komenského 147, Humpolec   

 

Nejvyšší možný počet bodů byl: 24 bodů. 

 

Hodnotící porota uvedla: soutěžící studentky byly velmi dobře připraveny. Jejich vyjadřovací 

schopnosti byly na dobré úrovni. Mluvnické nedostatky nebránily porozumění. 

 

Kategorie III. B: 

 
1. místo: Sarah Ouředníčková  22 bodů Gymnázium Sokolovská 235/27,  

Velké Meziříčí 

2. místo: Anna Kolářová  18 bodů Soukromé gymnázium AD Fontes,  

Fibichova18, Jihlava  

Nejvyšší možný počet bodů byl: 24 bodů.  

 

Hodnotící porota uvedla: soutěžící studentky prokázaly výborné znalosti a velmi dobré schopnosti 

bezprostřední komunikace v NJ. 

 



 

 

 

Do ústředního kola jazykové soutěže v němčině, které se bude konat v Goethe-Institutu, Masarykovo 

nábřeží 32 v Praze 1 pro všechny kategorie postupují: 

 

    z kategorie II. A Natálie Řezáčová ze ZŠ Benešova 585 v Třebíči 

     z kategorie II. B Zuzana Martinů z Gymnázia J. Masaryka 1 v Jihlavě                                                                                 

                z kategorie II. C Sarah Jamshidigholdori ze ZŠ Oslavická 1800/20 ve Velkém Meziříčí 

 

Pro tyto tři kategorie probíhá ústřední kolo dne: 13. 4. 2015 od 9.00 hodin. 

Prezence soutěžících 8:30 - 9:00 hodin. 
 

 

    z kategorie III. A Nguyen Thivan Anh z Katolického gymnázia, Otmarova 22 v Třebíči 

    z kategorie III. B Sarah Ouředníčková z Gymnázia Sokolovská 235/27 ve Velkém  

                                               Meziříčí 

 

Pro tyto dvě kategorie probíhá ústřední kolo dne: 20. 4. 2015 od 9.00 hodin. 

Prezence soutěžících 8:30 - 9:00 hodin.  
 

Soutěžící, kteří se umístili na druhém místě jsou náhradníky a přihlašují se stejně jako vítězové 

přes elektronický formulář do ústředního kola soutěže. 

 

Při vyhlášení výsledků krajského kola obdrželi všichni postupující informace o přihlašování  

do ústředního kola soutěže.  

 

Do ústředního kola se přes elektronický formulář přihlášky, který je na 

http://lac.troja.mff.cuni.cz/Shared/RegSoutezJazyk.nsf/reg?OpenForm  přihlašují vítězové 

 i náhradníci. 

 

Velké poděkování přináleží všem, kteří se podíleli na přípravě soutěžících žáků a studentů, zejména 

vyučujícím německého jazyka. 

 

Dále pak vyslovujeme velké poděkování hodnotícím porotám za přípravu a odvedenou práci při 

krajském kole soutěže. 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne: 13. 3. 2015    za DDM Jihlava: Ivana Melounová 

            pedagog volného času 

               vzdělávací a estetické oddělení 

           

 


